

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเต็ศรีคันทน์ไชย อำเภอมหารนิวาส จังหวัดสกลนคร

ประเภทของงาน : โครงการซ่อมแซมถนนดินลูกรังเพื่อการเกษตร

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลเต็ศรีคันทน์ไชย

สถานที่ก่อสร้าง : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16 ตำบลเต็ศรีคันทน์ไชย อำเภอมหารนิวาส จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเต็ศรีคันทน์ไชย

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	348,105.00	1.3795	480,210.85	
	เลื่อนไซ				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1			
	เงินล่วงหน้า0..... %				
	เงินประกันผลงาน0 %				
	คอกเบี้ยเงินกู้5..... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7..... %				
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			480,210.85	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			480,210.85	
	(ตัวอักษร) สีสันแปดหมื่นสองร้อยสิบบาทแปดสิบห้าสตางค์				

ราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ จำนวน 477,600.00 บาท

หมายเหตุ : ราคากลางสูงกว่าราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ จำนวน 2,610.85 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เต็ศรีคันทน์ไชย เลขที่ 453/2564 ลงวันที่ 2 พฤศจิกายน 2564

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมีศักดิ์ ปรางค์แก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปิยวิทย์ นามผา)

(นางอโนรัตน์ ทองพราว)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อส.ต.อ.....

(สุรศักดิ์ น้อยบาท)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเต็ศรีคันทน์ไชย

ลงชื่อส.ต.อ.....

ปลัด อบต. เต็ศรีคันทน์ไชย ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเต็ศรีคันทน์ไชย

ประมาณการเมื่อวันที่ 3 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินลูกรัง	4,548.00	ลบ.ม	60.00	272,880.00	16.00	72,768.00	345,648.00	
	1.1 ดินลูกรังพร้อมถมกองเกลี่ยเรียบ	7.00	ท่อน	270.00	1,890.00	81.00	567.00	2,457.00	
	1.2 ท่อคสล. มอก. ชั้น 3 ๓ 0.30x1.00 เมตร								
	1.3 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย						
2	งานอื่นๆตามรูปแบบและรายการที่กำหนด								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				274,770.00		73,335.00	348,105.00	